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RAPORT Z WYCENY 
 

Określenie nieruchomości:  Nieruchomość obj. KW nr KR1P/00191339/5 położona przy ul. Rdzawej 
w Krakowie, obręb 69, jedn. ewid. Podgórze, składająca się z działki nr 
263/181 o pow. 2a58m2 będącej w użytkowaniu wieczystym do dnia 
2082-12-30, zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym o 
nadanym numerze 10 stanowiącym odrębny przedmiot własności. 

 Przedmiotowa nieruchomość objęta jest Księgą Wieczystą nr 
KR1P/00191339/5 

 
Cel wyceny: Określenie wartości rynkowej nieruchomości stanowiącej prawo 

użytkowania wieczystego  działki nr 263/181 wraz z prawem własności 
położonego na niej budynku mieszkalnego jednorodzinnego dla potrzeb 
sądowego postępowania egzekucyjnego prowadzonego przez Komornika 
Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórza w Krakowie 
p. Ewę Czuber - Kiełkowicz (sygn. akt KM 361/18) 

 

Rodzaj wartości: Wartość rynkowa nieruchomości. 

 

 

Wartość rynkowa prawa użytkowania wieczystego działki nr 263/181 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym przy ul Rdzawej 10, wynosi: 

 

732.000 zł 
Słownie: siedemset trzydzieści dwa tysiące złotych 

 

 
 
Data określenia wartości:  25.10.2018 r. 

Data sporządzenia operatu:  25.10.2018 r. 

Podpis Rzeczoznawcy Majątkowego: 
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Klauzule i ustalenia dodatkowe 
 

1. Niniejszy operat został sporządzony zgodnie z przepisami prawa, zgodnie ze stanem faktycznym i prawnym. 

2. Wartości określone w operacie są wartościami brutto. 
3. Niniejszy operat szacunkowy: 
- nie może być wykorzystywany do innych celów niż ustalono w niniejszym opracowaniu. 
- nie może być publikowany w całości lub części w jakimkolwiek dokumencie bez zgody rzeczoznawcy; 
- nie może zostać udostępniony osobom trzecim bez uzgodnienia z autorem operatu 
4. Autor operatu nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte: prawne i fizyczne nieruchomości, których występowania 

nie mógł stwierdzić przy dokonywaniu wizji lokalnej, ani też na podstawie dokumentacji prawnej lub technicznej oraz za 
ewentualne błędy w dokumentacji dostarczonej przez zleceniodawcę. 

5. Niniejsze opracowanie nie stanowi ekspertyzy budowlanej w rozumieniu przepisów prawa budowlanego. 
6. Za wyjątkiem informacji uzyskanych na podstawie dokumentacji technicznej i prawnej, autor niniejszego operatu 

przyjmuje w dobrej wierze wszystkie dane i informacje przekazane przez zleceniodawcę. 
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1. Przedmiot opracowania. 

Przedmiotem opracowania jest nieruchomość zabudowana domem jednorodzinnym nr 10, przy ulicy Rdzawej w 
Krakowie, stanowiąca działkę nr 263/181 o pow. 2a 58m2, obręb 69, jednostka ewidencyjna Podgórze. 

Przedmiotowa nieruchomość objęta jest Księgą Wieczystą nr KR1P/00191339/5 prowadzoną przez IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Krakowa – Podgórza w Krakowie ul. Przy Rondzie 7. 

 

2. Zakres opracowania. 

Zakres wyceny w odniesieniu do nieruchomości obj KW KR1P/00191339/5 obejmuje: 

▪ prawo użytkowania wieczystego działki nr 263/181 o powierzchni 2a 58m2, obr. 69, jedn. ewid. 
Podgórze wraz z prawem własności położonego na w/w działce budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego nr 10 przy ul. Rdzawej w Krakowie. 

wg stanu na dzień wizji lokalnej. 

3. Cel opracowania. 
Określenie wartości rynkowej nieruchomości dla potrzeb sądowego postępowania egzekucyjnego 
prowadzonego przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórza w Krakowie 
p. Ewę Czuber – Kiełkowicz. 

4. Podstawa opracowania. 

4.1. PODSTAWA FORMALNA. 

1. Postanowienie Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórza w Krakowie p. Ewy 
Czuber- Kiełkowicz z dnia 27-08-2018 sygn. akt KM 361/18. 

 

4.2. PODSTAWY MATERIALNO-PRAWNE. 

1. Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. nr 16 poz. 93 wraz z późniejszymi zmianami).  
2. Ustawa z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks Postępowania Cywilnego (Dz. U. 1964 nr 43 poz. 296 wraz 
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